Izviestai o troSeniu sredstava
Period isplate: 01.07.2024 - 31.07.2024

Naziv/ime i prezime primatelja OIB primatelja Sjediste/Prebivaliste Broj raéuna Broj vaucera Da.tun'-l Isplatitel;j Opis tipa dokumenta e |sp.late [EE |s[.J>Iate Vrsta izdatka kategorija 1 Vrsta izdatka kategorija 2
plaéanja kategorija 1| kategorija 2
"VID-STAN PLUS" d.o.0. 33496694664 "VID-STAN PLUS" 299-PJ2-1 245002997 26.7.2024 HZMO Rezijski troskovi 19,08 03234 - KOMUNALNE USLUGE
d.0.0..RIJEKA
"VID-STAN PLUS" d.o.0. 33496694664 "VID-STAN PLUS" 368-PJ2-1 245003018 29.7.2024 HZMO Rezijski troskovi 19,08 03234 - KOMUNALNE USLUGE
d.0.0..RIJEKA
3Ed.o.0. 62024505910 Dr. Ante Starcevica 63A , 55/IFA/L 244006206 10.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 2.500,00 03235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
PRIBLISAVEC,CAKOVEC
3Ed.o.0. 62024505910 Dr. Ante Starcevica 63A , 56/IFA/L 244006261 10.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 3125 03235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
PRIBLISAVEC,CAKOVEC
3Ed.o.0. 62024505910 Dr. Ante Starcevica 63A , 64/IFA/L 244007140 31.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 2.500,00 03235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
PRIBLISAVEC,CAKOVEC
6.MAJ D.0.0. ZA KOMUNALNE USLUGE UMAG 56396370038 UMAG TRIBJE BB,UMAG 1001401-13528556 244006376 9.7.2024 HZMO Rezijski troskovi 42,69 03234 - KOMUNALNE USLUGE
IUMAGO/
ADRIA GRUPA D.O.O. 06637660960 HEINZELOVA 53A,ZAGREB 854-6000-9009 244006221 29.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 110,62 03234 - KOMUNALNE USLUGE
ADRIA GRUPA D.0.0. 06637660960  |HEINZELOVA 53A,ZAGREB | 853-6000-9009 244006222 29.7.2024 HZMO | Tekuéi izdaci 199,92 0[3234 - KOMUNALNE USLUGE
ADRIA GRUPA D.O.O. 06637660960 HEINZELOVA 53A,ZAGREB 859-6000-9009 244006225 29.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 23,7 03234 - KOMUNALNE USLUGE
ADRIATIC OSIGURANJE D.D. 94472454976 |LISTOPADSKA 2 ZAGREB | P-83/2023-8 Pz-4310/2023-2 |249202408 8.7.2024 HZMO | Tekuéi izdaci 199,7 0[3433 - ZATEZNE KAMATE
ADRIATIC OSIGURANJE D.D. 94472454976 LISTOPADSKA 2,ZAGREB GZ-917/2023 Pn-132/2020-77 | 249202427 9.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 2.892,62 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
ADRIATIC OSIGURANJE D.D. 94472454976 LISTOPADSKA 2,ZAGREB PZ-197/2024 249202439 10.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 3.654,62 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
ADRIATIC OSIGURANJE D.D. 94472454976 LISTOPADSKA 2,ZAGREB GZ-917/2023 Pn-132/2020-77-/ 249202440 9.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 244,75 03433 - ZATEZNE KAMATE
KAMATA
ADRIATIC OSIGURANJE D.D. 94472454976 LISTOPADSKA 2,ZAGREB P2-197/2024-KAMATA 249202473 10.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 163,16 03433 - ZATEZNE KAMATE
ADRIATIC OSIGURANJE D.D. 94472454976 LISTOPADSKA 2,ZAGREB REV 249/2022-2 249202494 15.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 97,97 0|3433 - ZATEZNE KAMATE
ADRIATIC OSIGURANJE D.D. 94472454976 LISTOPADSKA 2,ZAGREB REV 970/2022-2 249202619 23.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 143,15 03433 - ZATEZNE KAMATE
ADRIATIC OSIGURANJE D.D. 94472454976 LISTOPADSKA 2,ZAGREB PN-58/2020-11 249202697 29.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 456,23 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
ADRIATIC OSIGURANJE D.D. 94472454976 LISTOPADSKA 2,ZAGREB PN-58/2020-11-kamata 249202699 29.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 56,21 03433 - ZATEZNE KAMATE
ANKICA STARESINCIC Us |-2809/23-A.S. 249202378 2.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 397,5 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
ARHIVSERVIS D.O.O. 50960385690 SAVSKA CESTA 41,ZAGREB (1461/1/24 244006525 12.7.2024 HzZMO Tekudi izdaci 384,45 0]3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
AUTOKLUB RIJEKA 93075770066 DOLAC 11,RIJEKA 792/7/7000 244006780 19.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 937,5 0|3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
AUTOTRANS D.O.O. 19819724166 | ZABICA 1,RIJEKA 4338-132-1-24 244006803 25.7.2024 HZMO | Tekudi izdaci 242 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
BIJELIC MILOS P-39/2023 249202406 5.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 375 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
BK razvoj d.o.o. 20391764867 Radnicka cesta 54, ZAGREB 179-001-300 244006348 15.7.2024 HZMO | Tekuciizdaci 25.982,63 0|3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
BOSANA D.0.0. ZA TURIZAM | USLUGE 47665065525 KRALJA PETRA SVACICA 3745562-NOS-1 244006161 1.7.2024 HZMO  |ReZijski trodkovi 135 0[3234 - KOMUNALNE USLUGE
26,BIOGRAD NA MORU
BRUNATAD.O.O. 32286915975 PALMOTICEVA 13,ZAGREB  [31216/VP01V0001/241 244005731 11.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 9,94 0[3232 - USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA
BRUNATAD.O.O. 32286915975 PALMOTICEVA 13,ZAGREB  [28784/VP01V0001/241 245002601 11.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 10,13 0[3232 - USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA
BRCIC STJEPAN Us |-2817/23-8 249202495 15.7.2024 HZMO Tekudi izdaci-fizicke 2.500,00 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
CELES D.O.O. 09298951025 SISANSKA 185,PULA 300/CPP/214 244006373 10.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 187,5 03235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
CIAN D.O.O SPLIT 04201603871 VARAZDINSKA 51,SPLIT 1782-ERAD-1-24 244006895 24.7.2024 HZMO | Tekuciizdaci 275 0|3234 - KOMUNALNE USLUGE
CRAS d.o.0. 78815843654 VINKOVACKA CESTA 434-P1-1 244006301 8.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 331,81 03235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
68,0SIJEK
CRAS d.o.0. 78815843654 VINKOVACKA CESTA 488-P1-1 244006532 15.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 796,34 03235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
68,0SIJEK
CRAS d.0.0. 78815843654 VINKOVACKA CESTA 524-P1-1 244006874 23.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 331,81 03235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
68,0SIJEK
CRAS d.o.0. 78815843654 VINKOVACKA CESTA 370-P1-1-2024 244006900 23.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 487,5 03225 - SITNI INVENTAR | AUTO GUME
68,0SIJEK
CROATIA OSIGURANJE D.D. 26187994862 VATROSLAVA JAGICA GZ-668/2023-2;Pn-66/2022- |249202429 9.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 1.764,58 03296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
33,ZAGREB 49
CROATIA OSIGURANJE D.D. 26187994862 VATROSLAVA JAGICA GZ-668/2023-2;Pn-66/2022- |249202443 9.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 151,15 03433 - ZATEZNE KAMATE
33,ZAGREB 49-kamata
CROATIA OSIGURANJE D.D. 26187994862 VATROSLAVA JAGICA P-223/2020-10 249202662 25.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 344,16 03296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
33,ZAGREB
CROATIA OSIGURANJE D.D. 26187994862 VATROSLAVA JAGICA P-190/2022 249202664 25.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 530,89 03296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
33,ZAGREB
CROATIA OSIGURANJE D.D. 26187994862 VATROSLAVA JAGICA P-223/2020-10-ZK 249202667 25.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 5,58 0(3433 - ZATEZNE KAMATE
33,ZAGREB
CROATIA OSIGURANJE D.D. 26187994862 VATROSLAVA JAGICA P-190/2022-ZK 249202670 25.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 57,5 0(3433 - ZATEZNE KAMATE

33,ZAGREB




CROATIA OSIGURANJE D.D. 26187994862  |VATROSLAVA JAGICA P-2899/2023 249202671 26.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 398,17 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
33,ZAGREB

CROATIA OSIGURANJE D.D. 26187994862  |VATROSLAVA JAGICA P-2899/2023-kamata 249202685 26.7.2024 HZMO  [Tekuciizdaci 9,31 0[3433 - ZATEZNE KAMATE
33,ZAGREB

CROATIA OSIGURANJE D.D. 26187994862  |VATROSLAVA JAGICA PN-70/2019-8 249202694 29.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 2985 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
33,ZAGREB

CROATIA OSIGURANJE D.D. 26187994862  |VATROSLAVA JAGICA PN-70/2019-8-ZK 249202704 29.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 27,83 0[3433 - ZATEZNE KAMATE
33,ZAGREB

DEVCIC MARIJAN 06/2024 244006184 26.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci-fizicke 278,72 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE

osobe

DOM ZDRAVLJA KUTINA 86277572218  |A.G.MATOSA 42, KUTINA 43-124/1 244006486 11.7.2024 HZMO  [Tekudi izdaci 250 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE

DOM ZDRAVLJA KUTINA 86277572218  |A.G.MATOSA 42,KUTINA 43-670-141 244006660 18.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 250 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE

DRZAVNI PRORACUN REPUBLIKE HRVATSKE - [18683136487  |Avenija Dubrovnik 32,Zagreb  [PDV 6-2024 244007126 31.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 87.779,13 0[2392 - OBVEZE ZA POREZ NA DODANU

POREZ NA DODANU VRIJEDNOST VRIJEDNOST

DRZAVNI PRORACUN REPUBLIKE HRVATSKE - [18683136487  |Avenija Dubrovnik 32,Zagreb  [PDV 6-2024-1BM 244007127 31.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 3.771,66 0[2392 - OBVEZE ZA POREZ NA DODANU

POREZ NA DODANU VRIJEDNOST _ VRIJEDNOST

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  [Pr-641/2020 249202370 2.7.2024 HZMO  [Tekudi izdaci 79,64 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  |P-2070/2022-81 249202375 3.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 115,43 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  [P-1060/2023 249202392 4.7.2024 HZMO  [Tekudi izdaci 212,35 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  |P-2207/2023-96 249202403 5.7.2024 HZMO  |Tekuci izdaci 6,64 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  [P-806/2017 249202428 9.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 26,54 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB | Povrv-1334/2019-25 249202472 11.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 26,54 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  [Pr-8696/2021 249202477 12.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 728,92 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  |P-686/2019- 249202487 12.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 76,92 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  [P-806/2017- 249202497 15.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 39,81 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  |P-988/2023-102 249202610 22.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 461,41 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  [P-1281/2019 249202611 22.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 550,85 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  |P-217/2018-35 249202612 22.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 56,06 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  [P-852/2019 249202618 23.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 212,35 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  |P-852/2019-44 249202641 23.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 39,82 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  [P-1281/2019- 249202673 26.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 87,38 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  |P-1836/2022-13 249202677 26.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 439,9 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  [P-1836/2022-12 249202691 29.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 213,31 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487 KATANCICEVA 5,ZAGREB PZ-2325/2024-2 P-270/2019 [249202693 29.7.2024 HZMO  |Tekuéi izdaci 119,44 03295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  [P2-2696/24 249202696 29.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 13,27 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

DRZAVNI PRORACUN RH 18683136487  |KATANCICEVA 5ZAGREB  |P-310/2022-40 249202698 29.7.2024 HZMO  |Tekuci izdaci 167,88 0[3295 - NAKNADE | PRISTOJBE

ENERGETIKA D.O.0. 97092156044  |OPATICKA 5/IILKOPRIVNICA [3413322 244007174 29.7.2024 HZMO  [Rezijski trogkovi 55,61 0[3234 - KOMUNALNE USLUGE

ENERGETIKA D.O.0. 97092156044  |OPATICKA 5/IILKOPRIVNICA [3380173 245003041 29.7.2024 HZMO  [Rezijski trogkovi 9,41 0[3234 - KOMUNALNE USLUGE

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA G2-784/2023-2 249202327 3.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 1.856,37 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
54,ZAGREB

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA P-988/2023-10 249202339 3.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 3.006,97 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
54,ZAGREB

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA G2-784/2023-2-ZK 249202388 3.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 11524 0[3433 - ZATEZNE KAMATE
54,ZAGREB

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA P-988/2023-10-ZK 249202389 3.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 156,03 0[3433 - ZATEZNE KAMATE
54,ZAGREB

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA P-315/2019 249202407 8.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 1.314,71 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
54,ZAGREB

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA P-315/2019-KAMATA 249202430 8.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 316,47 0[3433 - ZATEZNE KAMATE
54,ZAGREB

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA P-2185/2022,P2-819/2024  [249202491 15.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 2.968,79 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
54,ZAGREB

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA P-1190/2016-37 249202492 15.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 747,7 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
54,ZAGREB

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA P-738/2023 P2-2333/2024  [249202498 15.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 4.616,98 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
54,ZAGREB

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA P-1190/2016-37-kamata 249202519 15.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 13,87 0[3433 - ZATEZNE KAMATE
54,ZAGREB

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA P-2185/2022,P2-819/2024-  [249202527 15.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 127,51 0[3433 - ZATEZNE KAMATE
54,ZAGREB kamata

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA P-1370/2021 249202528 15.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 1.243,75 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
54,ZAGREB

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA P-1370/2021-KAMATA 249202551 15.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 89,2 0[3433 - ZATEZNE KAMATE
54,ZAGREB

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA P-738/2023 P2-2333/2024-  |249202552 15.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 102,65 0[3433 - ZATEZNE KAMATE
54,ZAGREB kamata

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA P-41/2024 249202672 26.7.2024 HZMO  [Tekuci izdaci 1.993,92 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA

54,ZAGREB




EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA P-1247/2019 249202674 26.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 1.442,75 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
54,ZAGREB

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA P-41/2024-kamata 249202686 26.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 49,49 0[3433 - ZATEZNE KAMATE
54,ZAGREB

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 22694857747  |UL GRADA VUKOVARA P-1247/2019-ZK 249202690 26.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 132,15 0[3433 - ZATEZNE KAMATE
54,ZAGREB

EUROLAND D.O.0. 88000989770  |JOSIPA KOZARCA 12-1509-1-24 244006327 15.7.2024 HZMO  |ReZijski troskovi 13,28 0[3234 - KOMUNALNE USLUGE
1/A,CAKOVEC

FINANCIISKA AGENCIJA 85821130368  |ULICA GRADA VUKOVARA  [25-0624-0394719 244006932 23.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 34,91 0[3238 - RACUNALNE USLUGE
70.ZAGREB

FRANKO PERINOVIC Usl-1454/2023-11 249202522 15.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci-fizicke 4975 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA

osobe

GRAD DELNICE JED.UPRAVNI ODJEL 03944325629 | TRG 138.BRIGADE HV IR24-343 244006568 16.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 32,92 0[3232 - USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
4,DELNICE ODRZAVANJA

GRAD DELNICE JED.UPRAVNI ODJEL 03944325629 | TRG 138.BRIGADE HV IR24-400 244006630 30.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 32,92 0[3232 - USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
4,DELNICE ODRZAVANJA

GRAD ILOK 83038408398 | TRG NIKOLE ILOCKOG 24-38 244005727 22.7.2024 HZMO  |ReZijski troskovi 0,58 0[3234 - KOMUNALNE USLUGE
13ILOK

GRAD PRELOG 55624885874 | GLAVNA 35 PRELOG 24/1/176 244006550 12.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 236,41 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE

GRAD PULA-GRAD.POGLAVAR.-PRORACUN- 79517841355  |FORUM 2,PULA 8092524078169 244007235 31.7.2024 HZMO | Tekuéiizdaci 659,37 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE

PULA

GRAD PULA-GRAD.POGLAVAR.-PRORACUN- 79517841355  |FORUM 2,PULA 8092524078169 244007235 31.7.2024 HZMO | Tekuéiizdaci 1,13 0[3433 - ZATEZNE KAMATE

PULA

GRAD VALPOVO 33443788076  |M.GUPCA 32, VALPOVO 5770-0035637-981443 245002309 1.7.2024 HZMO  |ReZijski troskovi 95 0[3234 - KOMUNALNE USLUGE

GRAD ZABOK 30265120858  |UPRAVNI ODJEL BB,ZABOK |676/2024 244007227 31.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 227,15 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE

HIDROREGULACIA d.d. 54088531631 | V. Lesinskog 4b,Bjelovar 190/1//65 244006244 4.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 7.434,74 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE

HIDROREGULACIIA d.d. 54088531631 | V. Lesinskog 4b,Bjelovar 219/1/65 244007076 30.7.2024 HZMO | Tekuéiizdaci 7.434,74 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE

HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356  |POSTANSKA ULICA 9,VELIKA [4523-92002-2 244005732 8.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 87 0[3231 - USLUGE TELEFONA, POSTE |
GORICA PRIEVOZA

HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356  |POSTANSKA ULICA 9,VELIKA [4517-92002-2 244005800 8.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 48 0[3231 - USLUGE TELEFONA, POSTE |
GORICA PRIEVOZA

HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356  |POSTANSKA ULICA 9,VELIKA [4536-92002-2 244005805 8.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 58 0[3231 - USLUGE TELEFONA, POSTE |
GORICA PRIEVOZA

HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356  |POSTANSKA ULICA 9,VELIKA [4513-92002-2 244005844 8.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 58 0[3231 - USLUGE TELEFONA, POSTE |
GORICA PRIEVOZA

HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356  |POSTANSKA ULICA 9,VELIKA [4514-92002-2 244005855 8.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 7,42 0[3231 - USLUGE TELEFONA, POSTE |
GORICA PRIEVOZA

HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356  |POSTANSKA ULICA 9,VELIKA [4505-92002-2 244006024 8.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 58 0[3231 - USLUGE TELEFONA, POSTE |
GORICA PRIJEVOZA

HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356  |POSTANSKA ULICA 9,VELIKA [4226-92002-2-2024 244006076 5.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 1,6 0[3231 - USLUGE TELEFONA, POSTE |
GORICA PRIJEVOZA

HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356  |POSTANSKA ULICA 9,VELIKA [1881-94002-2 244006104 5.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 53 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
GORICA

HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356  |POSTANSKA ULICA 9,VELIKA [4510-92002-2 244006116 8.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 29 0[3231 - USLUGE TELEFONA, POSTE |
GORICA PRIJEVOZA

HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356  |POSTANSKA ULICA 9,VELIKA [1838-94002-2 244006162 15.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 5.263,20 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
GORICA

HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356  |POSTANSKA ULICA 9,VELIKA [1832-94002-2 244006180 15.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 2.648,36 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
GORICA

HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356  |POSTANSKA ULICA 9,VELIKA [1824-94002-2 244006407 10.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 4383 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
GORICA

HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356  |POSTANSKA ULICA 9,VELIKA [4518-92002-2 244006523 12.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 20 0[3231 - USLUGE TELEFONA, POSTE |
GORICA PRIJEVOZA

HRVATSKE ZELJEZNICE INFRASTRUKTURA 39901919995  |MIHANOVICEVA 12,ZAGREB |P-855/2019;P2-3588/2023  |249202488 12.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 3318 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA

HRVATSKE ZELJEZNICE INFRASTRUKTURA 39901919995  |MIHANOVICEVA 12,ZAGREB |P-855/2019;P2-3588/2023-  |249202518 12.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 26,07 0[3433 - ZATEZNE KAMATE

kamata
HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560  |R.F.MIHANOVICA 9,ZAGREB [5031286398-296-0 244006050 4.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 16,81 0[3231 - USLUGE TELEFONA, POSTE |
PRIJEVOZA

HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560  |R.F.MIHANOVICA 9,ZAGREB [1954-1008-0013 244006403 11.7.2024 HZMO  |Tekuéiizdaci 267,56 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE

HRVATSKI URED ZA OSIGURANJE 38922958547  |MARTICEVA 73,ZAGREB P-3074/23 249202675 26.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 500 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA

HRVATSKI URED ZA OSIGURANJE 38922958547  |MARTICEVA 73,ZAGREB P-3074/23-kamata 249202689 26.7.2024 HZMO | Tekuéiizdaci 12,62 0[3433 - ZATEZNE KAMATE

HRVATSKI URED ZA OSIGURANJE 38922958547  |MARTICEVA 73,ZAGREB P-3342/2023 G2-516/2024  |249202713 31.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 750 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA

HRVATSKI URED ZA OSIGURANJE 38922958547  |MARTICEVA 73,ZAGREB P-3342/2023 G2-516/2024-ZK | 249202756 31.7.2024 HZMO | Tekuéiizdaci 13,67 0[3433 - ZATEZNE KAMATE

HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670  |MARGARETSKA 3,ZAGREB  |001-124-00000103 244005735 3.7.2024 HZMO | Tekuéiizdaci 39,91 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE

OSIGURANJE DIREKCIJA

HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 | MARGARETSKA 3,ZAGREB  |001-124-00000101 244005900 3.7.2024 HZMO | Tekuéiizdaci 163,59 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE

OSIGURANJE DIREKCIJA

HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670  |MARGARETSKA 3,ZAGREB  |001-124-00000102 244005910 3.7.2024 HZMO | Tekuéiizdaci 4386 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE

OSIGURANJE DIREKCIJA




HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |001-124-00000100 244006205 4.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 139,04 0]3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
OSIGURANJE DIREKCIJA
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |072-024-00000126 244006304 15.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 817,94 0[3232 - USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
OSIGURANJE DIREKCIJA ODRZAVANJA
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |072-024-00000128 244006307 15.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 20,16 0[3224 - MATERIWAL | DIJELOVI ZA TEKUCE |
OSIGURANJE DIREKCIJA INVESTICIJSKO ODRZAVANJE
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |072-024-00000127 244006308 15.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 73,77 0[3232 - USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
OSIGURANJE DIREKCIJA ODRZAVANJA
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |072-024-00000125 244006309 15.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 18,67 0|3239 - OSTALE USLUGE
OSIGURANJE DIREKCIJA
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |072-024-00000122 244006310 15.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 431,99 0[3232 - USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
OSIGURANJE DIREKCIJA ODRZAVANJA
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |072-023-00000286 244006311 8.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 376,61 0[3232 - USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
OSIGURANJE DIREKCIJA ODRZAVANJA
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |072-024-00000070 244006312 8.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 361,34 0[3232 - USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
OSIGURANJE DIREKCIJA ODRZAVANJA
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |072-023-00000266 244006406 10.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 376,62 0[3232 - USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
OSIGURANJE DIREKCIJA ODRZAVANJA
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |072-023-00000302 244006427 11.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 376,62 0[3232 - USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
OSIGURANJE DIREKCIJA ODRZAVANJA
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |072-024-00000092 244006428 10.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 431,16 0[3232 - USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
OSIGURANJE DIREKCIJA ODRZAVANJA
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |001-124-00000126 244006488 31.7.2024 HzZMO Tekudi izdaci 438,6 0]3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
OSIGURANJE DIREKCIJA
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |072-024-00000036 244006497 12.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 436,08 0[3232 - USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
OSIGURANJE DIREKCIJA ODRZAVANJA
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |072-024-00000108 244006500 15.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 431,14 0[3232 - USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
OSIGURANJE DIREKCIJA ODRZAVANJA
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |001-124-00000124 244006597 31.7.2024 HzZMO Tekudi izdaci 139,04 0]3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
OSIGURANJE DIREKCIJA
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |001-124-00000125 244006605 31.7.2024 HzZMO Tekudi izdaci 163,59 0]3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
OSIGURANJE DIREKCIJA
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |026-024-00000018 244006606 16.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 418,67 0[3232 - USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
OSIGURANJE DIREKCIJA ODRZAVANJA
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 02958272670 MARGARETSKA 3,ZAGREB  |001-124-00000127 244006810 31.7.2024 HzZMO Tekudi izdaci 39,91 0]3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
OSIGURANJE DIREKCIJA
HZ CARGO d.o.0. 08720210702 MIHANOVICEVA 12,ZAGREB  [P-855/2019 249202474 12.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 1.182,04 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
HZ CARGO d.o.0. 08720210702 MIHANOVICEVA 12,ZAGREB  |P-855/2019-kamata 249202496 12.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 92,88 0|3433 - ZATEZNE KAMATE
JAKUS IVICA 54/24 244006368 10.7.2024 HzZMO Tekudi izdaci-fizicke 443,69 0|3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
osobe
JAKUS IVICA 55/24 244007041 30.7.2024 HzZMO ReZijski troskovi-fizitke 62,31 0|3223 - ENERGIA
osobe
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 85714584704 GAZANSKI TRG 105RAF-18-URA-24/0000257 | 244005477 1.7.2024 HzZMO Tekudi izdaci 66,36 0|3239 - OSTALE USLUGE
11, KARLOVAC
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 85714584704 GAZANSKI TRG 105RAF-18-URA-24/0000319 | 244006433 30.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 66,36 0|3239 - OSTALE USLUGE
11 KARLOVAC
JAVNI BILJEZNIK LADA DRASKIC 1060/POSL02/1 244006852 22.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 12,5 0]3295 - NAKNADE | PRISTOJBE
osobe
KATARINA BROZOVIC Usl-1622/2023-12 249202368 2.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 3.750,00 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
KNEZEVIC MILAN 47/01/600-2024 244005804 1.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 4.214,54 0|3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
osobe
KNEZEVIC MILAN 55/01/600-24 244006412 31.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 4.214,54 0|3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
osobe
KNEZEVIC MILAN 56/01/600-2024 244006902 23.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 125 0|3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
osobe
KNEZEVIC NEBOJSA 89-2024-1 244006246 4.7.2024 HZMO Tekudi izdaci-fizicke 4.214,54 03235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
osobe
KNEZEVIC NEBOJSA 90-2024-1 244006247 4.7.2024 HZMO Tekudi izdaci-fizicke 125 03235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
osobe
KNEZEVIC NEBOJSA 103-2024-1 244007250 31.7.2024 HZMO Tekudi izdaci-fizicke 125 03235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
osobe
MARIJAN BABIC 14-24-1 244007132 29.7.2024 HZMO Tekudi izdaci-fizicke 3.750,00 03235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
osobe
MARIJAN TOLJ 14/1/1-24. 244005392 1.7.2024 HZMO Tekudi izdaci-fizicke 9125 03235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
osobe
MARIJAN TOLJ 17/1/1- 244006369 30.7.2024 HZMO Tekudi izdaci-fizicke 9125 03235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
osobe
MARKO BURIC 07/2024 244006282 15.7.2024 HZMO Tekudi izdaci-fizicke 2.654,46 03235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
osobe
MATICA UMIROVLJENIKA HRVATSKE 77667944125 PRERADOVICEVA 2-5/2024 244006111 1.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 1.990,84 03239 - OSTALE USLUGE

33/1,ZAGREB




MATICA UMIROVLJENIKA HRVATSKE 77667944125 PRERADOVICEVA 2-6/2024 244006280 22.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 1.990,84 0]3239 - OSTALE USLUGE
33/1,ZAGREB
MATO KNEZOVIC-ODVJETNIK Usl-2190/22-17 249202523 15.7.2024 HZMO  |Tekuci izdaci-fizicke 5.345,08 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
MATO KNEZOVIC-ODVJETNIK Us |-118/2024-3 249202524 15.7.2024 HZMO  |Tekuci izdaci-fizicke 1.250,00 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
MATO KNEZOVIC-ODVJETNIK Usl-1946/24-7 249202526 15.7.2024 HZMO  |Tekuci izdaci-fizicke 1.250,00 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
MATO KNEZOVIC-ODVJETNIK 1 Usl-1022/2022-19 249202553 15.7.2024 HZMO  |Tekuci izdaci-fizicke 11,52 0|3433 - ZATEZNE KAMATE
osobe
MATO KNEZOVIC-ODVJETNIK 14 Usl-137/24-4 249202554 15.7.2024 HZMO  |Tekuci izdaci-fizicke 4,1 0|3433 - ZATEZNE KAMATE
osobe
MATO KNEZOVIC-ODVJETNIK 3 Usl-105/2024-6 249202555 15.7.2024 HZMO  |Tekuci izdaci-fizicke 13,83 0|3433 - ZATEZNE KAMATE
osobe
MATO KNEZOVIC-ODVJETNIK UslI-3812/2023-7 249202556 16.7.2024 HZMO  |Tekuci izdaci-fizicke 1.250,00 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
MATO KNEZOVIC-ODVJETNIK Usl-6097/2023-6 249202577 18.7.2024 HZMO  |Tekuci izdaci-fizicke 1.250,00 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
MATO KNEZOVIC-ODVJETNIK Usl-6088/2023-4 249202687 29.7.2024 HZMO  |Tekuci izdaci-fizicke 1.250,00 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
MATO KNEZOVIC-ODVJETNIK 32 Usl-1018/2016-36 249202688 29.7.2024 HZMO  |Tekuci izdaci-fizicke 6.854,49 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
MIHOVIL D.O.O. 59122695956 VELIMIRA SKORPIKA 93/P1/1-np24 244006178 1.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 630 0]3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
BB.SIBENIK
MIRTA TRNINIC-ODVJETNICA Usl-1748/2023-15;Usz- 249202525 15.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 1.250,00 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
886/2024-2 osobe
NARODNE NOVINE D.D. ZA IZD.I TISK. 64546066176 SAVSKI GAJ XIIIl.PUT6 0157006-40092871 244006066 5.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 248,85 0[3233 - USLUGE PROMIDZBE |
P.P.194 ZAGREB INFORMIRANJA
NARODNE NOVINE D.D. ZA IZD.I TISK. 64546066176 SAVSKI GAJ XIIIl.PUT6 0157006-40098853 244006374 18.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 248,85 0[3233 - USLUGE PROMIDZBE |
P.P.194 ZAGREB INFORMIRANJA
NARODNE NOVINE D.D. ZA IZD.I TISK. 64546066176 SAVSKI GAJ XIIIl.PUT6 0157006-40105027 244006678 29.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 248,85 0[3233 - USLUGE PROMIDZBE |
P.P.194 ZAGREB INFORMIRANJA
NARODNE NOVINE D.D. ZA IZD.I TISK. 64546066176 SAVSKI GAJ XIIIl.PUT6 0157006-40106856 244006826 30.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 248,85 0[3233 - USLUGE PROMIDZBE |
P.P.194 ZAGREB INFORMIRANJA
NARODNE NOVINE D.D. ZA IZD.I TISK. 64546066176 SAVSKI GAJ XIIIl.PUT6 0157006-40107089 244006827 30.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 248,85 0[3233 - USLUGE PROMIDZBE |
P.P.194 ZAGREB INFORMIRANJA
NARODNE NOVINE D.D. ZA 1ZD.I TISK. 64546066176 SAVSKI GAJ XIIIl.PUT6 0157006-40106503 244007052 30.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 248,85 0[3233 - USLUGE PROMIDZBE |
P.P.194 ZAGREB INFORMIRANJA
ODVJETNICA MARTINA ALAGIC Us |-1361/2022 249202643 23.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 2.536,42 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
ODVJETNICA PETRA DULCIC KARDUM Us |-1335/2023 249202402 5.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 2.000,00 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
ODVJETNICA SABLJIC MARINA P-9334/23-8 - glavnica 249202486 15.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 2.001,76 0|3433 - ZATEZNE KAMATE
osobe
ODVJETNICA SABLJIC MARINA P-9334/23-8 - parnicni 249202547 15.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 2.212,50 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
ODVJETNICA SABLJIC MARINA P-9334/23-8 - parni¢ni kamata| 249202548 15.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 15,64 0|3433 - ZATEZNE KAMATE
osobe
ODVJETNICA SABLJIC MARINA P-9334/23-8 - kamata 249202549 15.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 62,14 0|3433 - ZATEZNE KAMATE
glavnica osobe
ODVJETNICA SUZANA MALENICA Usl-1624/2023-4 249202324 1.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 497,71 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
ODVJETNIK MARTINA RADIC SUNJIC Pr-6070/2021 249202337 3.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 406,25 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
ODVJETNIK MARTINA RADIC SUNJIC Pr-6070/2021-ZK 249202348 3.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 3,74 0|3433 - ZATEZNE KAMATE
osobe
ODVJETNIK MARTINA RADIC SUNJIC Pr-6052/2021 249202349 3.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 279,96 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
ODVJETNIK MARTINA RADIC SUNJIC Pr-6052/2021-KAMATA 249202390 3.7.2024 HZMO Tekudi izdaci-fizicke 14,9 0|3433 - ZATEZNE KAMATE
osobe
ODVJETNIK MARTINA RADIC SUNJIC GZ R-233/2023 249202642 23.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 590,79 03296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
ODVJETNIK MARTINA RADIC SUNJIC GZ R-233/2023-kamata 249202645 23.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 35,38 0|3433 - ZATEZNE KAMATE
osobe
ODVJETNIK RADIVOJ MACESIC BISCUOLI Pr-10148/2020 Berislav 249202410 10.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 750 03296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
Spoliarac osobe
ODVJETNIK RADIVOJ MACESIC BISCUOLI PR-11456/20 Tatjana 249202411 10.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 500 03296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
Margeti¢ osobe
ODVJETNIK RADIVOJ MACESIC BISCUOLI Pr-10148/2020 Berislav 249202431 10.7.2024 HZMO Tekudi izdaci-fizicke 4,56 0|3433 - ZATEZNE KAMATE
Spoliarac-ZK osobe
ODVJETNIK RADIVOJ MACESIC BISCUOLI PR-11456/20 Tatjana 249202432 10.7.2024 HZMO Tekudi izdaci-fizicke 3,04 03433 - ZATEZNE KAMATE
Margetic-KAMATA osobe
ODVJETNIK ZVONIMIR RAIC Usl-4712/2023 249202557 16.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 2.500,00 03296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA

osobe




ODVJETNICKI URED KSENIJA VRZINA 95-01-01/2024 244006212 3.7.2024 HZMO  |Tekuci izdaci-fizicke 750 0|3237 - INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
osobe
ODVJETNICKO DRUSTVO MABARIC&LUI 27355904472 ILICA 191 F, ZAGREB 1/784/2024-2024 244006158 2.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 31,25 0|3237 - INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
ODVJETNICKO DRUSTVO MADARIC&LUI Us |-2809/23 249202369 2.7.2024 HZMO  |Tekuci izdaci-fizicke 5.000,00 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
osobe
ODVJETNIC'KO DRUSTVO MILICEVIC | 97546343151 MAKSIMIRSKA CESTA Usl-1307/2024-6 249202615 23.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 1.250,00 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
SUPUKOVIC 103,ZAGREB
OPCINA GRACAC 46944306133 PARK SV. JURJA 1,GRACAC [3/2024-HZMO 244006441 11.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 83,15 0]3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
OPCINA OKUCANI - PRORACUN 83523849058 TRG DR.F. TUDMANA 5770-84397956623-14226 245002772 22.7.2024 HZMO Rezijski troskovi 6,16 0]3234 - KOMUNALNE USLUGE
1,0KUCANI
OPCINA TOPUSKO 82502003674 OPATOVINA 10,TOPUSKO 50-1-1 244006661 24.7.2024 HZMO Rezijski troskovi 2,1 0|3223 - ENERGIJA
OPCINA TOPUSKO 82502003674 OPATOVINA 10,TOPUSKO  [50-1-1 244006661 24.7.2024 HZMO  [ReZijski troskovi 1,76 0[3234 - KOMUNALNE USLUGE
OPCINA TOPUSKO 82502003674 OPATOVINA 10,TOPUSKO 50-1-1 244006661 24.7.2024 HZMO Rezijski troskovi 38,47 0|3239 - OSTALE USLUGE
OPCINSKI GRADANSKI SUD U ZAGREBU 01252163117 VUKOVARSKA 84,ZAGREB  [P-5175/2021 249202393 4.7.2024 HZMO  [Tekuéi izdaci 331,81 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI GRADANSKI SUD U ZAGREBU 01252163117 VUKOVARSKA 84,ZAGREB P-9053/2021 249202475 12.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 33,18 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI GRADANSKI SUD U ZAGREBU 01252163117 VUKOVARSKA 84,ZAGREB P-4811/21 249202493 15.7.2024 HZMO | Tekuciizdaci 33,18 03296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI GRADANSKI SUD U ZAGREBU 01252163117 VUKOVARSKA 84,ZAGREB P-3998/2021 249202529 16.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 33,18 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI GRADANSKI SUD U ZAGREBU 01252163117 VUKOVARSKA 84,ZAGREB  [P-192/2023-24 249202668 25.7.2024 HZMO  [Tekuéi izdaci 66,52 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI SUD PAZIN 27672461276 Franjevacke stube 2,PAZIN P-194/2024 249202489 12.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 150 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI SUD PAZIN 27672461276 Franjevacke stube 2,PAZIN P-321/2024 249202627 23.7.2024 HZMO | Tekuciizdaci 59,73 03296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI SUD PAZIN 27672461276 Franjevacke stube 2,PAZIN P-573/2023-17-39 249202695 29.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 300 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI SUD PAZIN 27672461276 Franjevacke stube 2,PAZIN P-271/2024 249202702 30.7.2024 HZMO | Tekuciizdaci 2.434,73 03296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI SUD U MAKARSKOJ 10188505675 MAKARSKA BB,MAKARSKA |Owr-320/2022-50 249202409 5.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 30 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI SUD U PULI-POLA 38304616284 KRANJCEVICA 8,PULA P-176/2024 249202490 12.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 600 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI SUD U PULI-POLA 38304616284 KRANJCEVICA 8,PULA P-886/2021-38 249202520 15.7.2024 HZMO | Tekuciizdaci 91,13 03296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI SUD U PULI-POLA 38304616284 KRANJCEVICA 8,PULA P-453/2021-2024 249202564 16.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 300,44 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI SUD U PULI-POLA 38304616284 KRANJCEVICA 8,PULA P-886/2021-39 249202639 23.7.2024 HZMO | Tekuciizdaci 300 03296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI SUD U PULI-POLA 38304616284 KRANJCEVICA 8,PULA Pn-44/2022-32 249202648 25.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 180,5 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI SUD U PULI-POLA 38304616284 KRANJCEVICA 8,PULA PN-13/2021-44 249202700 30.7.2024 HZMO | Tekuciizdaci 150 03296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI SUD U PULI-POLA 38304616284 KRANJCEVICA 8,PULA PN-25/2022-16 249202701 30.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 200 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI SUD U RIJECI 54566384631 RIJEKA,RIJEKA Owr-661/2019-2024 249202597 18.7.2024 HZMO  [Tekuéi izdaci 20 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
OPCINSKI SUD U RIJECI 54566384631 RIJEKA,RIJEKA PN-201/2023 249202692 29.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 400 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
PERSPEKTIVA VL. PETRA BRATUSA 65293237135 RUJANSKA ULICA 7,ZAGREB |707-08-2024 244007240 31.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 11,9 0[3233 - USLUGE PROMIDZBE |
INFORMIRANJA
PISMOHRANA SERVIS D.0.0. 75832916864 ILOCKA 9,ZAGREB 239-1-1 244006004 1.7.2024 HZMO  [Tekuéi izdaci 18.733,58 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
PISMOHRANA SERVIS D.0.0. 75832916864 ILOCKA 9,ZAGREB 279-1-1-2024 244007053 31.7.2024 HZMO  |Tekuci izdaci 18.733,58 0]3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
PLAMEN d.0.0. 02367452074 NJEMACKA 36,POZEGA PN-17/2021-16 G2-96/2024-2 | 249202663 25.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 1.202,79 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
PLAMEN d.0.0. 02367452074 NJEMACKA 36,POZEGA PN-17/2021-16 G2-96/2024-2-| 249202666 25.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 53,12 03433 - ZATEZNE KAMATE
kamata
SENSO PROFI D.0.0. 19859608335 BANI 73B,ZAGREB- 952-01-91-24 244007142 29.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 50.015,36 0[3235 - ZAKUPNINE | NAJAMNINE
SLOBOSTINA
SINDIKAT UMIROVLJENIKA HRVATSKE 68205802695 TRG PETRA KRESIMIRA 24-S-1-2024 244006332 31.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 1.260,86 0|3239 - OSTALE USLUGE
2,ZAGREB
SINDIKAT UMIROVLJENIKA HRVATSKE 68205802695 TRG PETRA KRESIMIRA 26-S-1-2024 244006421 10.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 331,81 0|3239 - OSTALE USLUGE
2,ZAGREB
SMOLCIC | PARTNERI 83235711186 JURISICEVA 23,ZAGREB 157/01/1 244006499 15.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 12.072,50 03237 - INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
SMOLCIC | PARTNERI 83235711186 JURISICEVA 23,ZAGREB 162/01/1 244006526 31.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 140,63 03237 - INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
SMOLCIC | PARTNERI 83235711186 JURISICEVA 23,ZAGREB 154/01/1-2024 244006543 11.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 218,75 03237 - INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
SNJEZANA TASNER Gz Ob-140/2024 Ob- 249202476 12.7.2024 HZMO  |Tekudi izdaci-fizicke 19,91 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA
155/2023 osobe
SPEC. ORD. MED. RADA-SNJEZANA MATOC 1233/1/1 244006710 18.7.2024 HZMO  [Tekuéi izdaci-fizicke 120 0[3236 - ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE
osobe USLUGE
SREDISNJE KLIRINSKO DEPOZITARNO DRUSTVO [64406809162 HEINZELOVA 62A,ZAGREB  |062024-P1-004307 244006928 23.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 265,26 03431 - BANKARSKE USLUGE | USLUGE
D.D. PLATNOG PROMETA
SVEUCILISTE U ZAGREBU STUDENTSKI CENTAR [22597784145 SAVSKA CESTA 25, ZAGREB [102738/2024 244006297 15.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 1.181,19 03237 - INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
U ZAGREBU
SVEUCILISTE U ZAGREBU STUDENTSKI CENTAR [22597784145 SAVSKA CESTA 25, ZAGREB [102735/2024 244006375 15.7.2024 HZMO  [Tekuéiizdaci 660,8 03237 - INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE

U ZAGREBU




SVEUCILISTE U ZAGREBU STUDENTSKI CENTAR [22597784145 SAVSKA CESTA 25,ZAGREB |102740/2024 244006418 15.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 636,03 0|3237 - INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE

U ZAGREBU

SVEUCILISTE U ZAGREBU STUDENTSKI CENTAR [22597784145 SAVSKA CESTA 25,ZAGREB |102748/2024 244006424 15.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 594,72 0|3237 - INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE

U ZAGREBU

SVEUCILISTE U ZAGREBU STUDENTSKI CENTAR [22597784145 SAVSKA CESTA 25,ZAGREB |102745/2024 244006640 16.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 1.115,11 0|3237 - INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE

U ZAGREBU

TELEGRAM RODA 891-07-2024 244006592 16.7.2024 HZMO  |Tekuci izdaci-fizicke 11,9 0[3233 - USLUGE PROMIDZBE |

osobe INFORMIRANJA

TRGOVACKI SUD PAZIN 46543732715 DRSCEVA 1,PAZIN P-263/2023 249202352 2.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 500 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA

TRGOVACKI SUD U ZAGREBU 37388188772 AMRUSEVA 2,ZAGREB P-910/2018 249202598 19.7.2024 HZMO | Tekuciizdaci 1.061,78 03296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA

TRGOVACKI SUD U ZAGREBU 37388188772 AMRUSEVA 2,ZAGREB P-3024/2018-2024 249202607 19.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 300 0[3296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA

TRIGLAV OSIGURANJE D.D. 29743547503 ANTUNA HEINZA 4,ZAGREB  Pn-632/2023-28,GZ2-278/2024 | 249202391 4.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 1.311,03 03296 - TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA

TRIGLAV OSIGURANJE D.D. 29743547503 ANTUNA HEINZA 4,ZAGREB |Pn-632/2023-28,G2-278/2024-| 249202404 4.7.2024 HZMO Tekudi izdaci 45,1 03433 - ZATEZNE KAMATE

ZK
UNIRENT D.O.0.,KASTEL STAFILIC 95263983283 PUT GOSPE STOMORIJE 714/ZGAI2 244006057 8.7.2024 HZMO  |Tekuciizdaci 2.303,43 0[3232 - USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
2,KASTEL STARI ODRZAVANJA

UNIKOM DOO 07507345484 RUZINA 11A,0SIJEK 013190-0723-0O 245002789 4.7.2024 HZMO Rezijski troskovi 17 03234 - KOMUNALNE USLUGE
